
 

www.wody.gov.pl

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl     

 

 
 

Gdańsk, dnia 31.10.2022 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.72.2022.ZP.AM 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawy 4 
kompletów kosiarek – traktorków wraz z osprzętem” 
 
  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
05.10.2022 roku pod numerem 2022/S 192-543078 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 
dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu.  
 
Otwarcie ofert odbyło się dnia 31.10.2022 o godz. 10:30 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia brutto 160 000,00 PLN.  

 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
31.10.2022 do godz. 10.00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Cena brutto 

1. 

Agro-sieć Maszyny Sp. z o.o. 
ul. Magazynowa 2 
86-200 Chełmno 
NIP 875 155 52 40 
 

159.959,04 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu firma 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE "PILAR' TABOR TADEUSZ, ul. Weterynaryjna 
nr 10, 74-300 Myślibórz nie złożyła wymaganego przez Zamawiającego formularza oferty. 


